

اخبار

تشکیل پرونده قضایی برای عضو اسبق تیم هسته ای

شنیده شده برای «سیروس ناصری» عضو اسبق تیم هسته ای پرونده قضایی تشکیل شده است.»دو نوع جاسوس داریم، یک جاسوس اطلاعات طبقه بندی را به صورت سرقت یا هر شکل دیگر در اختیار دشمن قرار می دهد؛ دسته دیگر کسانی هستند که اطلاعات نمی برند بلکه برای مسئولان در رده های مختلف تصمیم سازی می کنند، بسیاری از نفوذی ها و دوتابعیتی ها، این کار را انجام می دهند» این حملات تنها بخشی از پاسخ محسنی اژه ای به سوال خبرنگار مهر درخصوص فعالیت جاسوسان بود.

یکی از عرصه هایی که در سالهای اخیر همواره مورد هشدار مسئولان مختلف قرار گرفته است، حیطه جاسوسی در عرصه بین المللی به خصوص در رابطه با موضوعات هسته ای است. فعالیت تحت پوشش شرکت های بین المللی از جمله pwc و اورینتال که اقدام به جاسوسی می کردند و یا فعالیت به عنوان پژوهشگر در یکی از دفاتر نزدیک به دولت، جاسوسی در قالب عضویت در تیم اعضای مذاکره کننده برجام، جاسوسی با تابعیت دوگانه، راه اندازی پژوهشگاه های بین المللی و اعزام نیرو به ایران، جاسوسی زنی در پوشش رمال برای مسئولان دولتی تنها بخشی از مواردی است که منجر به جاسوسی در چند سال اخیر شده است.علاوه بر این برخی موارد شفاف‌تر از عناوین مطروحه است و در یکی دو سال اخیر به طور مشخص نام چندین نفر که مرتبط با تیم سابق مذاکره کننده هسته ای بودند به اتهام جاسوسی شنیده شد.

هر چند که دولت حتی نسبت به این شنیده ها واکنش نشان داد و از اساس همگی را تکذیب کرد، اما گذر زمان خبرهای جسته و گریخته در مورد جاسوس بودن برخی اعضای مرتبط با تیم مذاکره کننده هسته ای را تایید کرد.تشکیل پرونده برای عبدالرسول دری اصفهانی نمونه اخیری از این دست جاسوسی ها بود که با ورود قاطعانه دستگاه قضا منتج به صدور حکم شد.

قوه قضائیه بر اساس قانون پرونده این فرد را مورد رسیدگی قرار داد و طبق قانون حتی پرونده این جاسوس تیم هسته ای با توجه به اعتراضی که شده بود به دادگاه تجدید نظر رفت و در نهایت حکم وی صادر شد.محسنی اژه ای در خصوص محکومیت عبدالرسول دری اصفهانی که گفته می شود دارای تابعیت های متعدد است، اعلام کرد: عبدالرسول دری اصفهانی فرزند حسین، دوتابعیتی و متهم به جاسوسی و ارائه اطلاعات به بیگانگان بود. این فرد با دو سرویس جاسوسی هم در ارتباط بود. دادگاه به اتهامات این فرد رسیدگی کرد و به پنج سال حبس محکوم شد.

وی افزود: این فرد باید تحمل کیفر کند، این فرد فساد مالی هم دارد و برای پرونده دومش قرار وثیقه صادر شده و کیفرخواست صادر نشده است. هرچند حکم محکومیت دری اصفهانی در دستگاه قضا تایید شده اما برخی از مسئولان دولت به دفاع از دری اصفهانی پرداختند و مدعی شدند این فرد جاسوسی نکرده است.اگر چه علیرغم تایید شدن حکم دری اصفهانی، جزئیات حکم به طور رسمی اعلام نشد اما شنیده شده است دری اصفهانی در تدوین برخی بندهای برجام نقش اساسی داشته است.

هر چند دولتی ها بارها اقدام به تکذیب اخبار جاسوسی اعضای سابق تیم هسته ای کردند، اما بر اساس گزارش خبرنگار مهر و بر اساس شنیده‌ها دستگاه قضایی به اقدامات یکی از اعضای پر سابقه و البته اسبق تیم هسته ای در چندین دوره مذاکرات هسته ای حضور داشته، ورود کرده است. اخیرا برای این شخص که سیروس ناصری نام دارد، در دستگاه قضا پرونده قضایی، شنیده شده است برای این فرد حکم جلب صادر شده است. هر چند در طی سال‌های اخیر ناصری چند بار ممنوع الخروج شده بود، اما شنیده شده است اکنون این فرد در ایران نیست و متواری شده‌است.در دو سال اخیر در کنار پرونده های اقتصادی، تعداد پرونده‌های جاسوسی در دستگاه قضا افزایش یافته است که این بیانگر برخورد قاطعانه دستگاه قضا با همه نفوذی ها است.

برگزاری همایش “توسعه در پرتو سلامت اجتماعی” در دانشگاه تهران

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران از برگزاری همایش توسعه در پرتو سلامت اجتماعی با مشارکت یونسکو و حضور مسئولان حوزه های مختلف خبرداد.دکتر ابوعلی ودادبهر از برگزاری همایش توسعه در پرتو سلامت اجتماعی در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران خبرداد و گفت: کرسی یونسکو در سلامت اجتماعی و توسعه افتتاح می شود که این موضوع با برگزاری این همایش مرتبط شده است.

عضو هیئت علمی گروه انسان شناسی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران به محورهای این همایش اشاره کرد و گفت: مهارت ارتباطات اجتماعی،رضایت از نقش،مشارکت،اعتماد،سازگاری اجتماعی،سرمایه اجتماعی،حمایت اجتماعی،محیط زیست پاک،حقوق شهروندی و...از جمله محورهای این همایش یک روزه است.

وی به برخی از سخنرانی های اصلی این همایش اشاره و تصریح کرد: مطالعه و رصد سلامت اجتماعی در ایران،سیاستگذاری اجتماعی در حوزه سلامت اجتماعی،رویکرد دوران های زندگی به سلامت اجتماعی،سلامت اجتماعی و سرمایه اجتماعی،سلامت شهروندی و رفاه اجتماعی،سلامت اجتماعی و توسعه پایدارو،تنها بخشی از موضوع سخنرانی های مطرحه در این همایش خواهد بود.

حل «ترافیک» و «آلودگی هوا» دو مطالبه اصلی تهرانی‌ها از مسئولان

شهردار تهران نجفی با اشاره به نتایج نظرسنجی که در شهروپروامه انجام شده، گفت: حل مشکلات «ترافیک» و «آلودگی هوا» دو خواسته و مطالبه مردم از مسئولان است و از آنجایی که ما خدمتگزار مردم هستیم و برآمده از رای مردم هستیم باید به خواسته آنها توجه جدی شود. محمدعلی نجفی در مراسم رونمایی از هفت رام قطار و ۳۰ دستگاه اتوبوس با بیان اینکه ماموریت اصلی ما در مدیریت شهری گام برداشتن به سوی بهبود زندگی و زیست مردم است، گفت: آرامش و آسایش بیشتر برای مردم سبب می‌شود که زندگی و زیست آنها بهبود یابد.

تز عمومی «تهران انسان‌محور» را دنبال خواهیم کرد

وی با بیان اینکه امروزه زندگی شهری با پیچیدگی‌های زیادی روبروست که اگر مدیری بخواید مدیریت درستی داشته باشد باید به پیچیدگی‌های روابط زندگی در شهر به طور دقیق وارد شود، گفت: توسعه شهر بر زندگی مردم در شهر تاثیر می‌گذارد و به همین دلیل در مدیریت شهری جدید به دو جنبه انسانی و توسعه‌ای از شهر توجه زیادی می‌شود.

شهردار تهران با اشاره به نقش توسعه حمل و نقل در توسعه پایدار گفت: در بحث توسعه حمل و نقل به نسبت آنچه که باید باشیم، عقب‌تر هستیم و باید تلاش زیادی در راستای توسعه حمل و نقل عمومی انجام دهیم.

نجفی با اشاره به نظرسنجی که در شهروپروماه انجام شده، گفت: خواسته اول و دوم مردم از مسوولان، توجه به حمل و نقل عمومی و ترافیک



و همچنین حل آلودگی هوا بود و از آنجایی که ما خدمتگزار مردم هستیم و برآمده از رای مردم هستیم باید به خواسته آنها توجه جدی شود.

سهم حمل و نقل عمومی در سفرهای مردمی ناچیز است

وی با بیان اینکه توسعه حمل و نقل عمومی جایگاه والا‌تری در این دوره مدیریت شهری خواهد داشت، گفت: چرا که حمل و نقل عمومی خوب آرامش روانی برای مردم به ارمغان خواهد آورد و معتقدیم که بسیاری از مردم به دلیل عدم پاسخگویی حمل و نقل عمومی از وسایل شخصی استفاده می‌کنند و توسعه حمل و نقل عمومی در تحقق عدالت اجتماعی نیز بسیار تاثیرگذار است و تز عمومی تهران انسان‌محور را دنبال خواهیم کرد.

شهردار تهران خبر داد:



و همچنین حل آلودگی هوا بود و از آنجایی که ما خدمتگزار مردم هستیم و برآمده از رای مردم هستیم باید به خواسته آنها توجه جدی شود.

سهم حمل و نقل عمومی در سفرهای مردمی ناچیز است

وی با بیان اینکه توسعه حمل و نقل عمومی در مدیریت شهری خواهد داشت، گفت: چرا که حمل و نقل عمومی خوب آرامش روانی برای مردم به ارمغان خواهد آورد و معتقدیم که بسیاری از مردم به دلیل عدم پاسخگویی حمل و نقل عمومی از وسایل شخصی استفاده می‌کنند و توسعه حمل و نقل عمومی در تحقق عدالت اجتماعی نیز بسیار تاثیرگذار است و تز عمومی تهران انسان‌محور را دنبال خواهیم کرد.

«ترافیک» و «آلودگی هوا» دو مطالبه اصلی تهرانی‌ها از مسئولان

نیز صحبت‌هایی درخصوص امن نبودن این خط و ضعف‌های ایمنی مطرح بود، اما مدیریت قبل به هر دلیلی تصمیم در راه‌اندازی گرفت.

شهردار تهران با بیان اینکه بررسی‌های زیادی درخصوص تعطیلی این خط انجام دادیم گفت: حتی وزارت کشور نیز هشدارى درخصوص ناامن بودن خط ۷ داد و با اینکه دلمان نمی‌خواست این خط را تعطیل کنیم چراکه مسافران زیادی داشت و مردم نیز زندگی‌شان را متناسب با این خط تنظیم کرده بودند، اما بررسی‌های زیادی در کمسیون حمل و نقل شورا با حضور کارشناسان شهری انجام شد و نهایتاً به این جمع‌بندی رسیدیم که ادامه فعالیت خط ۷ ریسک بالایی دارد.

نجفی با بیان اینکه معاون حمل و نقل و ترافیک بیان کرده که برای ایمن سازی این خط ۶ ماه زمان نیاز است، گفت: با این حال از وی درخواست می‌کنم که تا نوروز این خط را ایمن کند تا شهروندان تهرانی بتوانند از این خط استفاده کنند.

وی با بیان اینکه دو سه بار در دولت در مورد وضعیت تهران صحبت کردیم، گفت: امیدواریم همکاری‌های بیشتر و گسترده‌تری با دولت داشته باشیم و باید اعلام کنم رییس جمهور علاقه خاصی به توسعه حمل و نقل عمومی داشته و تا حد امکان دولت و شهرداری گام‌های بلندی در زمینه بهبود بودجه و عمران مجلس اشاره کرد و گفت: امیدواریم جلسه و دیدارش با اعضای کمیسیون امور شوراها، بودجه و عمران مجلس اشاره کرد و گفت: امیدواریم طرف چند ماه آینده مشکلات قانونی شهرداری‌ها از طریق مجلس مرتفع شود و در قانون بودجه ۹۷ نیز تدابیری اندیشیده شود تا مشکلات پایتخت حل شود.

مشکلات اصلی بازنشستگان: حقوق و درآمد، بیمه و بهداشت و درمان



شرایط بازنشستگی را کسب کند، از مزایای حقوق بازنشستگی، بیمه درمان و سایر کمک‌ها و خدمات رفاهی در حد گذران زندگی برخوردار می‌شود.

علی رغم اینکه پشتیبانی و حمایت و ساماندهی بازنشستگان و سالمندان مورد تاکید برنامه پنجم قرار گرفته اما این موارد برای حمایت از آنها کافی نبوده و اعتبار لازم برای اجرایی شدن آن در نظر گرفته نشده است برهمین اساس خدمات ارائه شده در سیستم بهداشت و درمان و توانبخشی موجود در امور سالمندان و بازنشستگان، پوشش ناکافی خدمات رفاهی برای این افراد و ... از جمله مشکلاتی است که بازنشستگان با آن مواجه هستند.
بیات تصریح کرد: سالمندان و بازنشستگان ۳۰سال برای کشور زحمت کشیده‌اند و در زمان خود دارای قدرت و نفوذ اقتصادی بوده‌اند و بر اساس قوانین موجود باید از مزایا، بیمه درمان و سایر کمک‌ها و خدمات رفاهی برخوردار باشند. در حالی که اینگونه نیست و بررسی های انجام شده نشان می‌دهد که با افزایش تعداد سالمندان و بازنشستگان از همین حالا باید برای آنان برنامه ریزی و چاره اندیشی کرد.

سالمند فقیرتر از مردان هستند، گفت: با توجه به اینکه تعداد زنان بدون همسر بیشتر از مردان است، همین موضوع باعث می‌شود زیر بار فشارهای اقتصادی در جامعه قرار گیرند و شرایط سختی را در زندگی داشته باشند.
رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی به پژوهش انجام شده بر روی تعدادی از بازنشستگان تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: در این تحقیق بازنشستگان تأمین اجتماعی از نظر کیفیت زندگی با هم مقایسه شده و مورد بررسی قرار گرفتند و مشخص شد ۵۲ درصد آنها از وضعیت درآمدی خود گلايه‌مند بودند.بیماری‌های قلبی، عضلانی، درد اسکلت و بینایی از جمله مشکلات و بیماریهایی هستند که توسط بازنشستگان مطرح شده بود.وی اظهار داشت: درخواستی که این افراد از سازمان تأمین اجتماعی و دولت داشتند؛ تأمین دندان مصنوعی، عینک،تولدتفرنگی، توجه به سیستم بهداشتی و درمانی و ... بود که باید در جهت کمک به سالمندان انجام شود.

موضوعی که در این بررسی بیش از سایر موارد مشاهده می‌شد نامناسب بودن وضعیت اقتصادی بازنشستگان بود که نشان می‌دهد که این اقشار نیازمند حمایت بیشتر صندوق‌های بیمه‌ای و قوانین حمایتی نهاده‌ا و سازمانها در کشور هستند.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از سه میلیون نفر بازنشسته تحت پوشش تأمین اجتماعی هستند، گفت: این افراد عمدتاً سالمندان هستند در اصل ۲۹ قانون اساسی نیز تأمین خدمات بهداشتی، درمانی، مراقبت پزشکی بعد از بازنشستگی و بیکاری مورد تأکید قرار گرفته است.

رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی گفت: صندوق‌های بیمه‌ای و بازنشستگی وظیفه تأمین سلامت و خدمات درمانی و معیشت بیمه‌شدگان را در دوران سالمندی بر عهده دارند و طبق قوانین و مقررات ، هر فردی که

رییس انجمن آسیب شناسی ایران هشدار داد:

«خودآزاری» نوجوانان، واکنشی به خشونت‌های پنهان

کرده است به همین دلیل رسانه‌ها را درگیر و مراجع قضایی را وادار به واکنش کرده است، پس نمی‌شود چنین چالشی را مردود اعلام کرد.

رییس انجمن آسیب شناسی ایران تأکید کرد: باید ببینیم که در پاسخ دادن به رفتارهای هیجانی جامعه، ناکارآمد عمل می‌کنیم. در بخش تربیت و در بخش آموزشی و حتی در مدرسه مشاهده می‌کنیم که به حد کافی مکانیزم های پاسخگویی و مشاوره در اختیار نداریم و چنین شرایطی در نهایت منجر به نوعی ناهنجاری‌های رفتاری می‌شود که ریشه در هیجانات تلنبار شده نوجوانان دارد.

محمدی اظهار کرد: نظام آموزشی ما نظام مهارتی نیست اگر این نظام مهارتی باشد نوجوان ما که نیمی از عمر و ساعات فعال زندگی خود را در مراکز آموزشی می‌گذرانند می‌تواند در هنگام مواجه با هیجانات آن را مدیریت کند. امروز اگر این اتفاق رخ نمی‌دهد به این دلیل است که نظام آموزشی ما ناکارآمد است و چنین اتفاقی در ندارد.

وی به خانواده‌ها و نظام تربیتی آنها اشاره کرد و گفت: در خانواده‌ها نیز چنین داستانی مطرح

از سن و گروه قومی، تشکیل می دهند. به نظر می رسد که افراد میانسال راحت تر از جوانان با طلاق کنار می آیند. بسیاری از طلاق های میانسالی زوج هایی را شامل می شوند که قبلاً یک یا چند زندگی زناشویی ناموفق داشته اند.بزرگسالی که بین ضروریات والدین بیمار و ضعیف از یک طرف و فرزندی که از لحاظ مالی وابسته هستند از طرف دیگر، گیر کرده اند نسل ساندویچ نامیده می شوند. بار مراقبت از والدین سالخورده، عمدتاً بر دوش دختران بزرگسال است ولی مردان و زنان هر دو در این امر مشارکت می کنند. هنگامی که بزرگسالان از اوایل به اواخر میانسالی می رسند، تفاوت جنسی در پرستاری از والدین کاهش می یابد.رابطه خواهر — برادر ها در میانسالی تقویت می شود که علت آن اندازه ای رویدادهای مهم زندگی مثل سرسوامان یافتن و ازدواج کردن فرزندان و همین طور بیماری و مرگ والدین است. در کشورهای صنعتی که روابط خواهر — برادر معمولاً اختیاری است ، رابطه خواهر با خواهر



معمولاً صمیمی تر است. در کشورهای غیرصنعتی که روابط خواهر — برادرها برای عملکرد خانواده اهمیت زیادی دارد، دل بستگی های دیگری مانند رابطه ی برادر با خواهر ممکن است خیلی نیرومند باشد.در میانسالی، تعداد روابط دوستی کمتر و بیشتر گزینشی می شود، اما افراد میانسال برای دوستانشان ارزش زیادی قائل اند. در نظر گرفتن همسر به عنوان دوست صمیمی می تواند به رضایت از زناشویی کمک شایانی کند.

اجتماعی

شماره ۲۳۳۵

خبر کوتاه

کشف محموله بزرگ مرфин در شرق کشور
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی از کشف محموله دو تنی مرфин از یک کامیون در خراسان جنوبی خبر داد.
سردار محمد ممدود زاهدیان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از انجام کار اطلاعاتی که از مدت‌ها قبل آغاز شده بود، شنبه شب از ورود محموله مرфин به کشور با خبر شده و اقدامات خود برای برخورد با این محموله را در مسیر کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه ماموران پلیس در این عملیات یک تن و ۹۶۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع مرфин را کشف و ضبط کردند، گفت: همچنین تعدادی از سوداگران مرگ نیز توسط ماموران پلیس دستگیر شدند که به مرجع قضایی انتقال داده شده و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

استقرار مرکز تخصصی تأمین اجتماعی در مرز مهران

مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان تهران با اشاره به خدمات این سازمان برای زائران اربعین حسینی (ع) گفت: مرکز تخصصی تأمین اجتماعی هاشوند سال گذشته در مرز مهران مستقر می‌شود.محمد تقی خسروانی در بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها با بیان اینکه بسیج جامعه پزشکی در سازمان تأمین اجتماعی شکل گرفته در طول فعالیت خود سبب اقدامات جدیدی شده است، افزود:از سال گذشته اقدامات زیادی در حوزه های فرهنگی، قرآنی و ورزشی در قالب بسیج جامعه پزشکی در سازمان تأمین اجتماعی انجام شده است.

وی ادامه داد: سال گذشته در نخستین تجربه، سازمان تأمین اجتماعی حضور پررنگ موثری در ارائه خدمات به زائران اربعین داشت و در همین راستا یک مرکز تخصصی در مرز مهران برپا شد.مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان تهران تأکید کرد: در این مرکز جامع علاوه بر خدمات ویزیت و دارو، خدمات آزمایشگاهی و دندانپزشکی به زائران پیاده روی اربعین ارائه خواهد شد.

خسروانی گفت: بسیج جامعه پزشکی در قالب سازمان تأمین اجتماعی سال گذشته در بحث اربعین خوش درخشید و امسال حضور گسترده تری خواهد داشت. این خدمات علاوه بر بیمه شدگان تأمین اجتماعی، به تمامی مراجعه کنندگان ارائه خواهد شد.وی ادامه داد: در همین راستا اکیبی با حضور بیش از ۲۰ نفر کادر درمانی تا یکی دو روز آینده به مرز مهران اعزام می شوند.

تغییرات اقلیمی و کاهش ۵۰ درصدی بارش باران در استان مازندران

مدیرکل محیط زیست استان مازندران با هشدار در خصوص شکار بی رویه پرندگان مهاجر گفت: در نتیجه تغییرات اقلیمی، شاهد کاهش ۵۰ درصدی بارش باران در استان مازندران هستیم.حسینی‌لی ابراهیمی کارنامی در بازدید از بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها، با اشاره به اقدامات محیط زیست استان در برخورد با شکار گسترده پرندگان مهاجر در فریدونکنار افزود: گشت و کنترل و پایش از همه مناطق در همه فصول سال انجام می دهیم و در حال حاضر تا امروز بیش از ۱۲۰ رشته تور و دام هوایی را کشف و ضبط کرده ایم.وی ادامه داد: در فریدونکنار و بابلسر بیشتر با این مساله مواجهیم و عمده مشکل در فریدونکنار است که باید با مشارکت همه دستگاه‌ها و سازمانهای مردم نهاد با آن مقابله کنیم.

مدیرکل محیط زیست استان مازندران تأکید کرد: از ابتدای شکل گیری و نهادینه شدن شکار بی رویه پرندگان مهاجر در فریدونکنار و قانون گریزی افراد سودجو، برخورد مناسب با این پدیده انجام نشد و همدلی بین دستگاه‌ها ایجاد نشد و امروز شاهد تخلفات گسترده هستیم.ابراهیمی کارنامی اضافه کرد: با روند کنونی در فریدونکنار، در آینده نزدیک دور از انتظار نیست که هیچ پرنده مهاجری به این منطقه مهاجرت نکنند.

وی با اشاره به تاثیرات متقابل پدیده های زیستی بر تغییرات اقلیمی خاطرنشان کرد: با تغییرات اقلیمی ایجاد شده در استان، در سال زراعی گذشته بارش باران ۵۰ درصد کاهش داشت. همچنین آورد رودخانه ها تا ۷۰ درصد کاهش داشت و میانگین بارش سالانه مازندران که در گذشته بیش از هزار میلیمتر بود امروز به کمتر از ۶۰۰ میلیمتر رسیده است.

اقدام به موقع سربازان گمنام مانع از توزیع ویزاهای جعلی شد

ستاد خبری وزارت اطلاعات اعلام کرد: اقدام به موقع سربازان گمنام مانع توزیع ویزاهای جعلی شده و جای نگرانی نیست.ستاد خبری وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به زیر ضربه قرار گرفتن کیس بزرگ جعل ویزای کشور عراق و تقارن آن با راهپیمایی عظیم اربعین حسینی در کربلای معلی، برای برخی از زائرین محترم پرسش و ابهام پیرامون جعلی یا اصلی بودن ویزای خود به وجود آمده است.

دراین اطلاعیه آمده است؛ اقدام به موقع سربازان گمنام امام زمان (عج) مانع توزیع این ویزاهای جعلی شده و به شکل عمومی جای نگرانی برای زائرین محترم وجود ندارد. همچنین اقدام به موقع برای دریافت ویزا، مراجعه به مبادی رسمی و انجام مراحل قانونی، باعث اطمینان و آرامش خاطر زائرین محترم و جلوگیری از سوء استفاده باندهای متخلف شده.همچون گشتی از زائرین انتظار می‌رود ضمن حفظ هوشیاری کامل خود در طول این سفر معنوی، به اطلاعیه های مبادی ذیربط توجه کامل داشته باشند.